
 

Overensstemmelseserklæring 
40751060 

Page 1 of 1 

Version 2 

Side 1 

Dato: 26-04-2023 

 

 
 Søren Nymarks Vej 7 • DK-8270 Højbjerg • Tlf: +45 8629 2299  

bki@bki.dk • www.bkifoods.dk • CVR nr. 56 31 24 12 

BKI foods a/s 

Søren Nymarks Vej 7 

DK-8270 Højbjerg 

Denmark 

Phone: (+45) 8629 2299 

E-mail: bki@bki.dk 

www.bkifoods.dk 

 

 

Identifikation af 
produktet: 

Produkt navn: Te filter med snor 1000 stk. 

Varenummer.:  40751060 

Beskrivelse: Te filter 

Materiale: Ublegede te-filtre lavet af en blanding af  

Manila-hamp, PP-fibre og træmasse. 

 

Produktet overholder gældende lovgivning iht.: 

• (EC) No 1935/2004 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer  

• (EC) No 2023/2006 om god fremstillingsmæssig praksis for materialer og genstande 
bestemt til kontakt med fødevarer  

• Dansk Regulativ BEK nr. 681 af 25/05/2020 om materialer i kontakt med fødevarer og om 
straffebestemmelser for overtrædelse af relaterede  

 

 

Anvendelse:  Dette produkt er velegnet til brygning af te. 

Maximum nedsænket i vand op til 100 °C i op til 30 minutter. 

Opbevaring:  Tørt, frost fri og ikke I direkte sollys 

Holdbarhed:  3 år 

 

BKI foods a/s bekræfter at dette produkt ikke indeholder Polyfluorerede / fluorholdige stoffer.  

BKI foods a/s er registeret og godkendt til producere fødevarer samt import og samhandel ved de 

danske fødevaremyndigheder. 

Ved behov kan der fremsendes relevant baggrundsmateriale til evt. 3 part.  

mailto:bki@bki.dk

